703.

Arrigo VII scrive a Piero da Pielramala, vicario in Castiglionfiorentino, e a quel

Comune di confermare ai Castiglionesi i diriUi e le giurisdizioni territoriali.

Genova • 9 dicembre 1311. [Arch. Diplom. Fior., Comunità di Castiglionfiorent.

Qiiad. IV, 1223-1311, e. 4'].

BoNAiNi, Acta Heniici VII, I, 208, n. cxxxi.

In nomine Domini amen. Hec est copia sive exemplum quarumdarum ticterarum roboratarum

adque sigillatarum (cum) quodam sigitto cere virginis (»), in quo erat quedam figura maiestatis

(») vtrgine.
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regalis diademate coronate, super trono sedenlis, habenlis in viann dextra crucem et in sinistra

povinm cum qiiadam cruce parva super pomum; el erant hec lictere circumstanles: Heinricus Dei

gratia Romanorum rex semper augusti»». Quorum Uclerarum lenor talis est:

Heiiirigus Dei gialia Romanorum rex seinper augustus nobilibiis el potenlibus viris...

vicario, Consilio el Comuni civitatis Ardii fidelilnis suis diieclis graliam suam ci omne

bouum. Habenles ad prudenles viros Perum de l'clramala vicarium nostrum, homines

et Comune de Casliiiione sincere dilcctionis alTectum, el cupicnles ipsos in suis iuribus

per nostre prudenlie studium de quibuslibet in solerliis conservari, fìdelilali veslre pre-

seolium tenore (') mandamus, quatenus in eosdem vicarium, homines el Comune in

suis iuribus, iurisdilionibus et privilegiis et specialiler in illis super quibus confirma-

tionem a nobis se asserunt impetrasse manulenentes, et ut manuleneantur, prestantes

eisdem nostrum auxilium et favorem, ipsos super dictis iuribus, iurisdictionibus et

privilegiis non presumatis indebite molestare sicul quietalionera nostram cupitis evi-

tare. Dalum lanue, v idus decenibris, anno Domini Millesimo ccc . xi, regni vero nostri

anno terlio (1).

Lectum et ascultatum fuit hoc exemplum sumptum ex Utteris dicti sigilli munimine roboratis

per me Bencevennem notarium infrascriptum et coram domino Pagno de Sassolis indice ei as-

sessore civitatis Aretii ad civilia deputato, prò tribunali sedente in palatio iuridicn civitatis Aretii

ad discum camere, infirmatum per me Bencevennem notarium, sei Verium, ser Vannem et ser

Tavianum notaiios infrascriptos cum ipsis originalibus licteris diligenter in ipsius presentia ascul-

tatum; et cum idem index prò tribunali sedens cognoverat hoc exemplum cum ipsis licteris per

omnia concordare et huic exemplo hadtbeatur (b) decreto piena fides, suam et civitatis Aretine

auctoritatem interposuit et decreLum stcb anno Domini nativitatis eiusdem Millesimo CCC . xii,